
НОВОЛЯЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

1 декабря  2016 года № 25/147

г. Новая Ляля

О награждении членов Новолялинской районной молодежной
избирательной комиссии

Заслушав информацию председателя Новолялинской районной

территориальной избирательной комиссии О.Н. Федоровой о деятельности

Новолялинской районной молодежной избирательной комиссии за 2014-

2016 годы, Новолялинская районная территориальная избирательная

комиссия РЕШИЛА:

1. Наградить Грамотами Новолялинской районной территориальной

избирательной комиссии членов Новолялинской районной молодежной

избирательной комиссии (приложение).

2. Направить настоящее решение Новолялинской районной

молодежной избирательной комиссии.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Новолялинской районной территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

председателя комиссии О.Н. Федорову.

Председатель Новолялинской
районной территориальной

избирательной комиссии О.Н.Федорова

Секретарь Новолялинской
районной территориальной

избирательной комиссии М.В. Морденко



2

Приложение
к решению Новолялинской районной

территориальной
избирательной комиссии

от 1 декабря 2016 года №25/147

Список награждаемых
членов Новолялинской районной молодежной избирательной комиссии

1. Путилова Екатерина Геннадьевна

2. Бороздин Антон Александрович

3. Шакирова Эльмира Фаридовна

4. Зверев Иван Юрьевич

5. Зыкова Ольга Леонидовна

6. Чигвинцев Евгений Аркадьевич


